
Id: XFHTN-YXJMZ-HIPEM-KLZIQ-KSPFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/179/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w Katowicach "Trasa imienia Nikodema i Józefa 
Renców". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. nr 96 poz. 873 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVII/124/95 Rady Miejskiej Katowic z dnia 4 września 1995 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w Katowicach, §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Nadać nazwę "Trasa imienia Nikodema i Józefa Renców" dla odcinka Drogowej Trasy Średnicowej 
(droga wojewódzka nr 902) na odcinku od granicy miasta z Chorzowem do początku Estakady Orląt 
Lwowskich." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


